
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 stycznia 1994 r. Nr9 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTRÓW: 

31 - z dnia 17 stycznia 1994 r. w sprawie Poleskiego Parku Narodowego . 97 

32 - z dnia 18 stycznia 1994 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej 
Polskiej 1 01 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

33 - Ministra Finansów z dnia 14 stycznia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji 
dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przychodów i rozchodów. 102 

34 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
zasadniczej służby wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby wojskowej oraz przeszkolenia 
wojskowego 1 03 

35 - Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Spraw Wewnętrznych z dnia 10 stycznia 1994 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków sprzedaży broni i amunicji oraz nadzoru nad ich obrotem. 104 

31 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 stycznia 1994 r. 

w sprawie Poleskiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Poleski Park Narodowy, zwany dalej "Parkiem", 
obejmuje obszar 9.647,73 ha, w tym w województwie 
chełmskim - 9.433,37 ha i w województwie lubelskim 
- 214,03 ha. 

§ 2. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) Kompleks Główny - określony linią graniczną, która 
biegnie od mostu na rzece Włodawce i drodze wojewó
dzkiej nr 126 Wytyczno - Wólka Wytycka w kierunku 
południowo-zachodnim, zachodnią granicą rzeki Wło
dawki, południowo-zachodnią granicą działki nr 7 (ob
ręb Wytyczno gmina Urszulin), granicą Lasów Państ
wowych po punktach granicznych nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
29, 30 (według mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 
1 stycznia 1988 r.), północną granicą działek nr 319 

i 210 (obręb Wólka Wytycka gmina Urszulin), zachodnią 
granicą działki nr 66 ' (obręb Wólka Wytycka gmina 
Urszulin), granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 
117,118,119 (według mapy Nadleśnictwa Parczew na 
dzień 1 styczn ia 1988 r.); 
następnie granica Parku biegnie wschodnią granicą 
działek nr 49/2 i 47 (obręb Kolonia Olszowo gmina 
Urszulin), granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 1041, 31, 1040, 30, 1039, 1038, 1037, 
27b, 27, 28, 29, 30, 31,1,2,3,4,5,6, 6A (według mapy 
Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), 
północną granicą rowu nr 126 (obręb Michałów gmina 
Urszulin), granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 113, 16b, 17, 18/1, 1366a, 1367, 1368, 
1377, 1378, 33, 1, 2, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 
1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348 (według mapy 
Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), 
zachodnią granicą działek nr 391 i 394 (obręb Wola 



Dziennik Ustaw Nr 9 - 98 

Wereszczyńska gmina Urszulin) oraz działki nr 20 (obręb 
Kolonia Olszowo gmina Urszulin). granicą Lasów Pańs
twowych po punktach granicznych nr 151 , 150, 149, 
1299, 1298, 1297, 1296, 1296A, 1848, 184A, 1295, 
165, 166,167,168, 169,1219, 1220, 172,173,1380, 
175,398A, 398,400,402,404, 178A, 178, 179, 180a, 
182a, 182, 183,514,515, 507,506, 508, 187, 188, 189, 
190,191,192,193, 194,195,196,637,639,638,640, 
631, 631a, 385, 383, 351a, 205a, 205, 206, 207, 208, 
209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216 (według mapy 
Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.); 
następnie granica Parku biegnie wschodnią granicą 
działek nr 55 i 57, południową granicą działek nr 57 i 1/4 
(obręb Wola Wereszczyńska gmina Urszulin). wschod 
nią granicą działki nr 128 (obręb Łomnica gmina Urszu
lin) oraz działki nr 412 (obręb Wola Wereszczyńska 
gmina Urszulin), wschodnią granicą działki nr 37, pół
nocną granicą działki nr 54, wschodnią granicą działek 
nr 47 i 53, północną granicą działki nr 72, zachodnią 
granicą działki nr 83, wschodnią granicą działek nr 
276/6, 91 , 92, północną granicą działki nr 135, zachod 
n ią granicą działki nr 139 (obręb Zawadówka gmina 
Urszulin), granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 330, 331 , 332, 333,334, 335, 336, 337, 
338, 339, 339a, 143, 340a, 609, 91 a, 608 (według mapy 
Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), 
północną granicą działek nr 281/1, 282/1, 282/2, 
281/4, wschodnią granicą działek nr 281 /4,281/3,283 
(obręb Zawadówka gmina Urszulin), granicą Lasów 
Państwowych po punktach granicznych nr 1032, 1033 
(według mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycz
nia 1988 r.), zachodnią granicą działki nr 7 (obręb 

Załucze Nowe gmina Urszulin), granicą Lasów Państ
wowych po punktach granicznych nr 2120,2119,2118, 
2117, 2116, 2115, 2113, 2112, 2111, 2110, 2109, 
2108, 2107,2106,2105, 710/1 (według mapy Nadleś
nictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), północną 
granicą działki nr 196, południową granicą działek nr 
618/4, 618/3, 73 i 71 (obręb Załucze Stare gmina 
Urszulin), do granicy obrębu Załucze Stare gminy 
Urszulin i obrębu Jagodno gminy Ludwin; 
w dalszym ciągu granica Parku biegnie granicą wyżej 
wymienionych obrębów, południową granicą działki nr 
306 (obręb Jagodno gmina Ludwin) do rzeki Piwonii, 
po której przecięciu biegnie południową granicą działek 
nr 297, 295, 293, 298, 285, 284, północną granicą 
działki nr 247, wschodnią granicą działek nr 352, 355, 
357, północną granicą rowu przecinającego działki nr 
354, 353, 351, 348, 347, 346, 345, 339/2, wschodnią 
granicą rowu przecinającego działki nr 336, 335, 334, 
333, 332, 331, zachodnią granicą dz iałek nr 330, 328, 
200- 210, wschodnią granicą rowu przecinającego 

działki nr 1 96, 195, 194/2, 193, 192, 191 /1 (obręb 

Jagodno gmina Ludwin), granicą Lasów Państwowych 
po punktach granicznych nr 310, 758, 262, 264, 265, 
500,501,502,503,504,764 (według mapy Nadleśnict
wa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), północną 
granicą dz i ałki nr 322/1 (obręb Lejno gmina Sosnowi
ca), granicą Lasów Państwowych po punktach granicz-

Poz. 31 

nych nr 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 
289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296 (według mapy 
Nadlefnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.) ; 
nastęqnie południową granicą działki nr 233/1 , zachod
nią granicą działki nr 213, zachodnią granicą dz i ałki nr 
117 /2~ północną granicą działek nr 117/2, 120, 121/1, 
121/2, 122, 125/1 , 125/2, 128 (obręb Łomnica gmina 
Urszulin) do granicy obrębu Łomn ica i obrębu Wola 
Wereszczyńska gmina Urszulin; granicą powyższych 

obrębów dochodzi do drogi wojewódzkiej nr 121 Urszu
lin-Sosnowica, dalej biegnie wschodnią granicą tej 
drogi, północno -zachodnią granicą działki nr 133 (ob
ręb Łomnica gminy Urszulin), granicą Lasów Państ
wowych po punktach granicznych nr 229, 230, 231, 
232,233,234,235,236,237 (według mapy Nadleśnict
wa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), zachodnią 
granicą lasu wsi Jamniki, tj. działek nr 240- 273, 134, 
287- 304, granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 1095, 245, 1092, 246, 247, 247a, 1083, 
1084,1085, 119,1086,1087, 1088,1089,1090,1091 , 
1143,1144, 1145,1146,1147,1259,1260,1261, 
1262, 1263,1258,69,68,67,66, 65, 64,63, 62, 61,60, 
59, 58, 57, 56, 55, 54, 53, 1248, 1247, 1246, 1245, 
1244,1243, 273, 274,275,276,277, 1240,1241,1231 , 
1242, 280, 1230, 1229, 1228, 1211, 1210 (według 
mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 
1988 r.), północną, a następnie wschodnią granicą 

działki nr 99/3 (obręb Zbójno gmina Sosnowica) do 
granicy Lasów Państwowych, tą granicą po punktach 
granicznych nr 4570, 4571,4572,4573,4574 (według 
mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 
1988 r.), południową granicą działki nr 437, południo
wo-zachodnią granicą działki nr 56 (obręb Zbójno 
gmina Sosnowica). granicą Lasów Państwowych po 
punktach granicznych nr 3010, 3013,3012, 4050 (wed
ług mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 
1988 r.), północną granicą działek nr 466-470 (obręb 
Zbójno gmina Sosnowica). granicą Lasów Państwo
wych po punktach granicznych nr 4556, 3014, 3091, 
3092, 3015, 3016, 3093, 3094, 3095, 3075, 3036, 
3038,3039,3040,3106,3107,3041,3042,128,127, 
2511, 2510, 2526, 2229, 2229/1, 2706, 2700, 2701, 
2702,2703,2227, 5,6, 7,8,9,2460, 2461,3605, 3603, 
3602, 1 b, 2b, 3b, 4b (według mapy Nadleśnictwa 

Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.); 
następnie granica Parku biegnie południową granicą 
działki nr 1502 (obręb Pieszowola gmina Sosnowica). 
granicą Lasów Państwowych po punktach granicznych 
nr 1521 , 1520/1 , 6, 5, 4, 3, 2, 1 (według mapy 
Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.), 
wschodnią granicą działki nr 16 (obręb PGR Pieszowola 
gmina Sosnowica) do granicy obrębu PGR Pieszowola 
gmina Sosnowica i obrębu Pieszowola gmina Sos
nowica, a dalej na wschód wzdłuż granicy obrębów do 
granicy Lasów Państwowych; 

w dalszym ciągu granicą Lasów Państwowych po punk
tach granicznych nr 1190, 1189, 1188, 1187b, 1187a, 
1187, 1186, 1185, 1184, 1183, 1181 , 1180, 1179, 
1178, 1177,294a, 2383/1, 2300/1, 2299, 299, 1, 506, 



Dziennik Ustaw Nr 9 - 99 Poz. 31 

505, 504, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 3508, 
3507, 3506, 3505, 3504, 3503, 3502, 3500, 3501, 
3510,3509, 251,252, 507,3530,3531,3532, 255, 256, 
257, 258,259, 260, 261 (według mapy Na'dleśnictwa 
Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r.); 
następnie północną granicą działek nr 691/3 i 720 
(obręb Wołoskowola gmina Stary Brus) do granicy 
obrębu Wołoskowola gmina Stary Brus i obrębu Kolonia 
Nowiny gmina Stary Brus, północną, a następnie 

wschodnią gran icą działki nr 208, południową granicą 
działki nr 179, zachodnią granicą działk i nr 58 (obręb 
Kolonia Nowiny gmina Stary Brus) do rzeki Mietiułk i, 

gdzie skręca na wschód północną jej granicą; 

dalej zachodnią granicą działki nr 1782, północną grani 
cą działki nr 1718, wschodnią granicą działek nr 1717, 
1721 , 1724 (obręb Stary Brus gmina Stary Brus) do 
granicy obrębu Stary Brus gmina Stary Brus i obrębu 
Mietiułka gmina Stary Brus; po dojściu do granicy 
obrębów skręca na północ granicą tych obrębów i do
chodzi do granicy Lasów Państwowych, tą granicą po 
punktach granicznych nr 444, 443, 442, 441, 3, 2, 1, 
330, 14, 15, 16 , 17, 18,19,20,21 ~ 22,23,24,25,26, 27, 

28, 29, 30 (według mapy Nadleśnictwa Parczew na 
dzień 1 stycznia 1988 r.L wschodnią granicą dz i ałki nr 
1/3 (obręb Mietiułka gmina Stary Brus) ponownie do 
rzeki Mietiułki , a dalej jej wschodnią granicą do rzeki 
Włodawki, po czym skręca na południowy zachód 
i biegnąc północno-zachodnią granicą rzeki Włodawki 
dochodzi do punktu wyjścia, tj . do mostu na drodze 
Wytyczno - Wólka Wytycka; 

2) Bagno Bubnów - określony linią graniczną, która 
biegnie od granicy obrębu Zastawie gmina Urszulin 
i obrębu Wincencin gmina Urszulin na wschód północ
nągranicądziałeknr160/4, 160/3, 160/2, 160/1 (obręb 
Wincencin gmina Urszulin) do granicy Lasów Państ
wowych, tą granicą po punktach granicznych nr 313, 
312,901/1,901,902, 16,425,426,427,428,429,430, 
942,431,432,433, 946,434,435,245,417,418,419, 
420, 421, 940, 939, 322, 344, 364 (według mapy 
Nadleśnictwa Sobibór na dz ień 1 stycznia 1987 r.), 
północno-wschodnią gran icą działki nr 277, północną 
granicą działek nr 299, 300, 301, 302, 317 (obręb 

Kulczyn gmina Hańsk) oraz północną granicą działki 
nr 6 i północno-wschodnią granicą działek nr 6, 7, 8, 
9 (obręb Wojciechów gmina Hańsk), wschodnią grani
cą działki nr 9 (obręb Wojciechów gmina Hańsk) 

dochodząc do granicy obrębu Tarnów gmina Wierzbica 
i obrębu Wojciechów gmina Hańsk, granicą tych ob
rębów do działki nr 54 (obręb Wojciechów gmina 
HańskL północną, a następnie wschodnią granicą tej 
działki , wschodnią granicą działek nr 6 i 2, północną, 

a następnie wschodnią i połudn iową granicą działki nr 
23, wschodnią, a następnie południową i zachodnią 
granicą działki nr 21, południową granicą działek nr 7, 
11, 10, 8 (obręb Tarnów gmina Wierzbica) do granicy 
obrębu Tarnów gmina Wierzbica i obrębu Karczunek 
gmina Wierzbica, tą granicą do działki nr 6 (obręb 

Karczunek gmina WierzbicaL południowo-zachodnią 
granicą tej działki, południowo-wschodnią granicą dzia
łek nr 15 i 16 (obręb Karczunek gmina Wierzbica) do 
gran icy Lasów Państwowych i następnie tą granicą po . 

c 

punktach granicznych nr 1 011,5377,5379, 5371 , 5372, 
5373, 5397 (według mapy Nadleśnictwa Chełm na 
dzień 1 stycznia 1988 r.L południowo-wschodnią gra
nicą działek nr 1, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, wschodnią granicą działki nr 1 (obręb 
Karczunek gmina Wierzbica) do granicy Lasów Państ
wowych, tą granicą po punktach granicznych nr 5465, 
5466, 5467 (według mapy Nadleśnictwa Chełm na 
dzień 1 stycznia 1988 r.L północno -wschodnią gran icą 

dz i ałki nr 49, północno -zachodn ią granicą działki nr 86, 
południową granicą dz i ałki nr 85 (obręb Karczunek 
gmina WierzbicaL granicą Lasów Państwowych po 
punktach granicznych nr 5364,5363,5362,5361,5360, 
5359, 5358, 13, 14, 15, 100, 99, 98, 1021 , 1022, 1023, 
1024, 62 (według mapy Nadleśnictwa Chełm na dzień 
1 stycznia 1988 r.L po punktach granicznych nr 952, 
65a, 65, 64 (według mapy Nadleśnictwa Parczew na 
dzień 1 stycznia 1988 r.), po punktach granicznych nr 
64a, 1349, 620 (według mapy Nadleśnictwa Chełm na 
dzień 1 stycznia 1988 r.) oraz po punktach granicznych 
nr 3502, 3501, 3500, 801, 799 (według mapy Nadleś
nictwa Parczew na dzień 1 stycznia 1988 r. L a następnie 
północną granicą działki nr 122 (obręb Sęków gmina 
UrszulinL granicą Lasów Państwowych po punktach 
granicznych nr 928, 929, 796, 795, 794, 793 (według 
mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycznia 
1988 r.L północną granicą działki nr 108 (obręb Sęków 
gmina Urszulin) do granicy Lasów Państwowych, tą 
granicą po punktach granicznych nr 789, 788, 787, 786, 
785, 78~ 78a 78~ 781, 78~ 779, 778, 777~ 777 
(według mapy Nadleśnictwa Parczew na dzień 1 stycz
nia 1988 r.L południową granicą działek nr 98 i 97, 
zachodnią granicą działki nr 97, północną granicą dzia
łek nr 97, 98, 99, 123, 124, 125, 126 i 128, zachodnią 
granicą działki nr 55, południową a następnie zachodnią 
granicą działki nr 1 (obręb Sęków gmina Urszulin), 
zachodnią granicą działek nr 172 i 170, a następnie 
północną granicą działki nr 170 (obręb Zastawie gmina 
Urszulin) dochodzi do punktu wyjścia, tj . granicy ob
rębu Zastawie gmina Urszulin i obrębu Wincencin gmina 
Urszulin; 

3) oddziały nr 120 i nr 220 Nadleśnictwa Parczew obrębu 
Sosnowica (według mapy Nadleśnictwa Parczew stan 
na dzień 1 stycznia 1988 r.) ; 

4) działki nr 286/2 i 286/3 (obręb Urszulin gmina Urszulin) 
o powierzchni 0,84 ha, 
działka nr 34 (obręb Wola Wereszczyńska gmina Urszu
lin) o powierzchn i 1 A4 ha, 
działka nr 513 (obręb Załucze Stare gmina Urszulin) 
o powierzchni 1,31 ha, 
działka nr 182 (obręb Kulczyn gmina Hańsk) o powierz
chni 0,25 ha. 

§ 3. W zarząd Parku nie przechodzą nieruchomości 

Skarbu Państwa będące w dniu wejścia w życie rozporządze
nia w zarządzie: 

1) Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wod 
nych w Chełmie o powierzchni 7A9 ha (odcinek kanału 



Dzięnnik Ustaw Nr 9 - 100 - Poz. 31 

Bogdanka - Wola Wereszczyńska od kilometra 24,5 do 
kilometra 25,6 oraz odcinek rzeki Piwonii Dolnej od 
kilometra 48,53 do kilometra 52,02), 

2) Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wod
nych w Lublinie o powierzchni 2,08 ha (odcinek rzeki 
Piwonii Dolnej od kilometra 52,02 do kilometra 53,75), 

3) Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Lublinie oraz 
grunty zajęte pod drogi publiczne, o powierzchni 4,08 
ha. 

§ 4. 1. Obszary Parku mogą być objęte ochroną ścisłą 
lub częściową . 

2. Obszary o zwartej zabudowie,oraz nieruchomości nie 
stanowiące własności Skarbu Państwa nie mogą być objęte 
ochroną ścisłą lub częściową bez zgody właściciela lub 
zarządcy. 

§ 5. 1. Na obszarze Parku zabrania się : 

1) polowania, wędkowania, chwytania, płoszenia i zabija
. nia dziko żyjących zwierząt, zbierania poroży zwierzyny 
płowej, niszczenia nor i legowisk zwierzęcych, gniazd 
ptasich i wybierania jaj, 

2) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew albo 
innych roślin, 

3) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 
innych nieczystości , innego zanieczyszczania wód i gle
by oraz powietrza, 

4) zmiany stosunków wodnych, regulacji rzek i potoków, 

5) wydobywania skał, minerałów i torfu, 

6) niszczenia gleby, 

7) palenia tytoniu oraz palenia ognisk poza miejscami do 
tego wyznaczonymi, 

8) stosowania środków chemicznych w gospodarce rolnej, 
leśnej, zadrzewieniowej i łowieckiej, 

9) prowadzenia działalnośc i handlowej poza miejscami do 
tego wyznaczonymi, 

10) zbioru dziko rosnących roślin albo ich części, w szcze
gólności owoców i grzybów, poza miejscami do tego 
wyznaczonymi, 

11) ruchu pojazdów poza drogami do tego wyznaczonymi, 

12) umieszczania bez zgody dyrektora Parku tablic, napi
sów, ogłoszeń reklamowych i innych znaków nie zwią
zanych z ochroną Parku, z wyjątkiem znaków drogo
wych i innych znaków związanych z ochroną porządku 
publicznego i bezpieczeństwa , 

13) zakłócania ciszy, 

14) wykonywania lotów cywilnymi statkami powietrznymi 
poniżej 2000 m wysokości względnej , z wyjątkiem 
lotów patrolowych i interwencyjnych statków powietrz
nych Lasów Państwowych oraz Państwowej Straży 

Pożarnej, 

15) używania lotni i motolotni bez zgody dyrektora Parku. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) zabiegów ochronnych, hodowlanych i pielęgnacyjnych , 

w tym renaturalizacji stosunków wodnych, 

2) prowadzenia badań naukowych za zgodą dyrektora 
Parku, 

3) prowadzenia prac archeologicznych, wykopaliskowych 
i konserwatorskich na terenach objętych ochroną kon 
serwatorską za zezwoleniem wojewódzkiego konser
watora zabytków, 

4) prowadzenia gospodarki rolnej, rybackiej i leśnej na 
gruntach nie objętych ochroną ścisłą i częściową, 

5) prowadzenia akcji ratowniczych, w tym prac związa

nych z zapewnieniem wody do celów gaśniczych , 

6) czynności związanych z dostosowaniem stanów liczeb
nych zwierzyny do potrzeb ochrony Parku i gospodarki 
rolnej . 

§ 6. 1. Wokół Parku tworzy się strefę ochronną, zwa
ną "otuliną" , o powierzchni 14.041,96 ha, położoną 

w województwie chełmskim (13.624,25 ha) i lubelskim 
(417,71 ha) . 

2. W skład otuliny wchodzą następujące obszary: 

1) dla Kompleksu Głównego określone linią, która biegnie 
zachodnią granicą drogi wojewódzkiej nr 831 Włodawa 
- Urszulin na odcinku od miejscowości Kołacze do 
miejscowości Urszulin, przed Urszul inem skręca na 
zachód i biegnie granicą obrębu Michałów gmina 
Urszulin i obrębu Urszulin gmina Urszulin dochodząc do 
drogi wojewódzkiej nr 121 Wola Wereszczyńska 

- Urszulin, dalej biegnie południową granicą tej drogi 
do gran icy Lasów Państwowych i po punktach granicz
nych nr 21,22,23,24,25,26,27,28,29, 30,31,32, 33, 
1125, ~ 124 (według mapy Nadleśnictwa Parczew na 
dzień 1 stycznia 1988 r.) dochodzi do drogi wojewódz
kiej nr 125 Urszulin - Załucze Stare i biegnie północną 
granicą tej drogi, dalej biegnie południową granicą 
obrębu Jagodno gmina Ludwin, we wsi Jagodno skręca 

na północ i biegnie wschodnią granicą działki nr 166 
(obręb Jagodno gmina Ludwin) , następnie skręca na 
północny zachód i biegnie północno-wschodnią grani 
cą działki nr 165 (obręb Jagodno gmina Ludwin), dalej 
biegnie l i nią oddziałową pomiędzy oddziałami nr 298 
i 300 oraz nr 299 i 302 Nadleśnictwa Parczew obrębu 
Uścimów, północno-wschodnią granicą działk i nr 165 
(obręb Jagodno gmina Ludwin) przez oddział nr 410 
Nadleśnictwa Parczew obrębu Sosnowica, linią od 
działową pomiędzy oddziałami nr 408 i 409 Nadleśni 

ctwa Parczew obrębu Sosnowica dochodzi do dro
gi wojewódzkiej nr 124 Łomnica-Orzechów No
wy, północną granicą tej drogi biegnie na zachód 
i dochodzi do skrzyżowania z drogą krajową nr 820 
Łęczna-Sosnowica, dalej biegnie wschodn ią grani
cą tej drogi przez wieś Orzechów Nowy aż do mostu 
na kanale Wieprz-Krzna, od tego miejsca aż do ujścia 
rzeki Bobryk biegnie wschodnią granicą kanału 

Wieprz-Krzna, od ujścia rzeki Bobryk biegnie na 
wschód do rzeki Piwonii południową granicą rzeki 
Bobryk, a dalej na północ wschodnią gran icą rzeki 
Piwonii , następnie skręca na wschód granicą obrębu 
Orzechów Nowy gmina Sosnowica i obrębu Górki 
gmina Sosnowica, południową granicą działek nr 355, 



Dziennik Ustaw Nr 9 - 101 Poz. 31 i 32 

3,33,61,85 (obręb Górki gmina Sosnowica), dochodzi 
do drogi wojewódzkiej nr 121 Zienki-Sosnowica, 
wschodnią granicą tej drogi dochodzi do skrzyżowania 
z drogą krajową nr 819 Sosnowica-Stary Brus, dalej 
biegnie na wschód południową granicą tej drogi do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 831 Włodawa

Urszulin, dalej skręca na południowy zachód biegnąc 
północno-zachodnią granicą tej drogi i dochodzi do 
punktu wyjścia, 

2) dla Bagna Bubnów określone linią graniczną, która 
biegnie poczynając od wsi Zastawie południową granicą 
działki nr 171 (obręb Zastawie gmina Urszulin), północ
ną granicą działki nr 160/4 (obręb Wincencin gmina 
Urszulin), następnie skręca na północ wschodnią grani
cą działki nr 306 (obręb Wincencin gmina Urszulin), 
dochodzi w ten sposób do drogi wojewódzkiej nr 121 
Urszulin-Kulczyn, dalej biegnie południową granicą tej 
drogi, we wsi Kulczyn skręca na południe i biegnie 
zachodnią granicą działki nr 224, następnie skręca na 
wschód południową granicą działki nr 223 (obręb 

Kulczyn gmina Hańsk), południową granicą działki nr 152 
i zachodnią granicą działki nr 179 (obręb Kolonia 
Kulczyn gmina Hańsk) dochodzi do granicy Lasów 
Państwowych, dalej biegnie po punktach granicznych nr 
521,3090,3089,3088,3087,3086,3085,3084,3083, 
3082, 3081, 3080, 3079, 25, następnie linią oddziało
wą pomiędzy oddziałami nr 381 i 382 Nadleśnictwa 
Sobibór obrębu Stańków (według mapy Nadleśnictwa 
Sobibór na dzień 1 stycznia 1987 r.), zachodnią granicą 
działki nr 60, południową granicą działki nr 59 (obręb 

Wojciechów gmina Hańsk), następnie granica biegnie 
zachodnią granicą działki nr 16, północno-zachodnią 
granicą działek nr 72 i 12 (obręb Sarniawy gmina 
Sawin), północno-zachodnią granicą działek nr 12 i 32 
(obręb Aleksandrówka gmina Sawin), aż do gruntów 
obrębu Tarnów; następnie granica biegnie północną 
granicą działki nr 203, zachodnią granicą działki nr 59, 
północną granicą działki nr 51 (obręb Tarnów gmina 
Wierzbica); 
następnie biegnie w kierunku południowym zachodnią 
granicą działki nr 98 (obręb Karczunek gmina Wierzbica) 
i dochodzi do skrzyżowania z szosą wojewódzką nr 140 
Wólka Tarnowska-Wielkopole, północną granicą tej 
szosy biegnie na zachód do wsi Wielkopole, we wsi 
Wielkopole przechodzi na północno-wschodnią granicę 
działki nr 68 (obręb Wielkopole gmina Urszulin); 
następnie biegnie wschodnią granicą działek nr 427 
i 313 (obręb Wereszczyn gmina Urszulin), południową 
granicą działki nr 171 (obręb Zastawie gmina Urszulin) 
dochodząc w ten sposób do punktu wyjścia. 

§ 7. Tracą moc przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie utworzenia Poleskiego 
Parku Narodowego (Dz. U. Nr 27, poz. 155), z wyjątkiem 
§ 1 w części dotyczącej utworzenia Poleskiego Parku Naro
dowego. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

32 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 18 stycznia 1994 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 31 maja 1962 r. 
o Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 26, poz. 118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Polskiej 
nadaje się statut, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

wymienione w statucie, zawiadamiając o tym Ministra 
- Szefa Urzędu Rady Ministrów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 206 Rady M inistr6w z dnia 23 
grudnia 1987 r. w sprawie nadania statutu U.rzędowi Paten
towemu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

§ 2. Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Pol- § 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
skiej może, w uzasadnionych wypadkach, łączyć, likwido- nia. 
wać lub przekształcać departamenty (komórki równorzędne) Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 


